
ERC 2009 
Türkiye 
Konferansı 
Yapıldı

AB Çerçeve Programları kapsamındaki 
Fikirler Özel Programı dünyanın en büyük 
bütçeli akademik araştırma-geliştirme 
desteğini sunuyor ve bağımsız bilimsel 
bir kurum olan Avrupa Araştırma Konseyi 
(ERC) tarafından yönetiliyor. Proje başına 
3.500.000 avro kadar kaynak sağlayan 
Fikirler Özel Programı’nda herhangi 
bir ortaklık veya konsorsiyum kurma 
şartı aranmaksızın bütün bilimsel 
alanlardan başvurular kabul ediliyor. 
Programdan bugüne kadar destek 
almayı başarmış bilim insanlarının ve 
değerlendirme süreçlerinde görev almış 
hakemlerin deneyimlerini paylaştıkları 
“ERC 2009 Türkiye Konferansı”, 13 
Mart 2009 tarihinde İstanbul Harbiye 
Askeri Müzesi’nde gerçekleştirildi.

Açılış konuşmalarının TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Nüket Yetiş ve Devlet Bakanı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın tarafından 
yapıldığı etkinliğin onur konuğu, ERC 
Başkanı Prof. Dr. Fotis Kafatos’tu.

TÜBİTAK 
Kitaplığı 
İzmir’de...

İzmir’in Ödemiş ilçesinde bulunan 
3 Eylül Yatılı İlköğretim Bölge Okulu ile 
Atatürk İl Halk Kütüphanesi’nde kurulan 
TÜBİTAK Kitaplıkları’nın açılışları, 

10 Mart 2009 tarihinde Devlet Bakanı 
Prof. Dr. Mehmet Aydın, TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Nüket Yetiş ve TÜBİTAK üst 
yönetimi ile İzmir Valisi Cahit Kıraç ve 
Ödemiş Kaymakamı Abdurrahman 
Koçoğlu’nun katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

TÜBİTAK Kitaplıkları Projesi 
kapsamında İzmir’deki beş yatılı 
ilköğretim bölge okulunda ve 32 il, 
ilçe ve kasaba halk kütüphanesinde 
TÜBİTAK kitaplıkları hayata geçirildi.

Açılış töreninde TÜBİTAK’ın öğrencilere 
sağladığı burs ve destekler hakkında 
bilgi veren TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Nüket Yetiş, konuşmasında gençlere 
bilim sevgisinin kazandırılması amacıyla 
geliştirilen bilim toplum programlarına da 
değindi. Devlet Bakanı Prof. Dr. Mehmet 
Aydın ise TÜBİTAK’ın yerel idarelerle 
geliştirdiği işbirliğiyle bilimsel düşünceyi 
daha fazla teşvik edip bilimin sevilmesinin 
amaçlandığını belirtti. Prof. Dr. Aydın, 
ayrıca ülkemizin geleceğinin bilimde 
olduğunu, TÜBİTAK’ın da bu amaçla 
bilimi çocukların ayağına götürerek 
bilim ilgisini, sevgisini oluşturmak ve 
güçlendirmek amacıyla kitaplıklar 
oluşturduğunu, yaklaşık 2.000.000 
yayının dağıtımının projelendirildiğini, 
yayınların dağıtımının bir kereye mahsus 
olmadığını ve bunun süreceğini bildirdi.

TÜBİTAK Kitaplığı Projesi kapsamında 
projenin başlangıcından bugüne 
kadar 20 ilimize TÜBİTAK Popüler 
Bilim Kitapları’ndan 172.977 adet 
TÜBİTAK popüler bilim dergilerinden 
144.126 adet dağıtıldı.

3. Uluslararası 
Gıda ve 
Beslenme 
Kongresi

TÜBİTAK MAM Gıda Enstitüsü’nün 
düzenlediği 3. Uluslararası Gıda 
ve Beslenme Kongresi 22-25 
Nisan 2009 tarihleri arasında 
Antalya’da gerçekleştirilecek. 

Kongrenin temel amacı, gıda ve 
beslenme alanlarında üretilen bilimsel 
verilerin, endüstriyel paydaşlarını 
da kapsayacak şekilde tüm sektör 

mensuplarıyla paylaşılmasına yönelik 
bir platform oluşturmak. Bu bağlamda 
katılımcılar ve dünyaca tanınmış bilim 
insanları bilgi paylaşacaklar. Bu kongrede 
özel olarak, bir Avrupa Birliği projesi olan 
QLIF’in “Organik ve Düşük Girdili Gıdalar 
Projesi Kapanış Konferansı” da yer alacak.

Avrupa Birliği 7. Çerçeve Programı 
(2007-2013) kapsamında Gıda, Tarım, 
Balıkçılık ve Biyoteknoloji teması da bilim 
insanları ve endüstriyel paydaşlar arasında 
işbirliği oluşturmak ve bilgi sağlamak adına 
değişik kongre aktivitelerine konu olacak.
http://www.tubitak-food2009.org/tur/default.asp

TÜBİTAK 
MAM -GMBE 
2009 Yılı 
Eğitim 
Programı

TÜBİTAK MAM Gen Mühendisliği ve 
Biyoteknoloji Enstitüsü’nün 2009 yılı 
eğitim programı yayımlandı. Enstitü 
çalışma alanına giren konularda ulusal 
ve uluslararası nitelikte eğitimler 
ve atölye çalışmaları düzenleyerek 
akademik kurumlar, kamu kuruluşları 
ve özel sektörde görev yapan 
araştırmacılara, kısa süreli teorik ve 
uygulamalı eğitim olanakları sunuyor.

27 Nisan - 1 Mayıs 2009 tarihleri 
arasında yapılacak “Moleküler Biyoloji 
Yöntemleri Uygulamalı Eğitimi” ve 4-8 
Mayıs 2009 tarihleri arasında yapılacak 
“Bitki Moleküler Genetiğinde Son Teknikler 
Uygulamalı Eğitimi” bunlardan sadece 
ikisi. 14 ayrı başlıkta gerçekleştirilecek 
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olan 2009 eğitim programları hakkında 
ayrıntılı bilgiye http://www.mam.gov.
tr/gmbe/ adresinden ulaşabilirsiniz.

Başvuru adresi: Zehra Peşken 
TÜBİTAK Gebze Yerleşkesi
Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsü
P.K. 21, 41470 Gebze-KOCAELİ
Tel: 0262 677 33 53 Faks: 0262 646 39 29
e-posta: zehra.peksen@mam.gov.tr

Ölçümü 
Resmet!

Ölçümün toplum için gerekliliğini 
nasıl algıladığımızı, günlük yaşantımızda 
ne sıklıkta kullandığımızı, ölçümün 
toplumdaki yerinin ne olduğunu resim 
kâğıdına dökmeye ne dersiniz?

TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü 
(UME), 20 Mayıs Dünya Metroloji Günü 
kapsamında “Ya Ölçemeseydik” adlı bir 
resim yarışması düzenliyor. Yarışmanın 
amacı yurt çapında ilköğretim ikinci 
kademe (6, 7 ve 8. sınıf ) öğrencileriyle 
lise ve dengi okullarda öğrenim gören 
öğrencilerin resim sanatına olan ilgisini 
artırmak, yaratıcı çalışmalarını desteklemek 
ve ölçümün önemine dikkat çekmek.

Her bir kategorinin ayrı ayrı ilk üç 
derecesine para ödülü verilecek. Ayrıca 
sergilenmeye uygun görülen ilk beş resim 
sahibine de mansiyon ödülü verilecek. 

Ayrıntılı bilgi için:  TÜBİTAK Ulusal Metroloji Enstitüsü 
Gebze Yerleşkesi P.K. 54, 41470 Gebze-KOCAELİ
e-posta: ya_olcemeseydik@ume.tubitak.gov.tr
http://www.ume.tubitak.gov.tr

2009 Avrupa 
Yaratıcılık ve 
Yenilik Yılı 
Türkiye Ulusal 
Konferansı

Avrupa Komisyonu 2009’u “Hayal 
Et. Yap. Yenilik Kat.” sloganıyla Avrupa 
Yaratıcılık ve Yenilik Yılı ilan etti. Bu 
kapsamda en önemli etkinlik Nisan ayının 
ilk haftası içinde Türkiye Ulusal Ajansı’nın 
organizasyonuyla Ankara’da düzenlenecek.

Konferans, bir yandan sektörlere 
göre yapılandırılmış beş farklı başlık 
altında Türkiye’de yaratıcılık ve yeniliğin 
tartışıldığı, bir yandan da uygulama 
örneklerinin sunulduğu bir paylaşım 
platformu niteliğinde olacak. Bir günlük 
bir faaliyet şeklinde organize edilecek olan 
konferansta, eğitim, bilim ve teknoloji, 
kültür ve sanat, hizmet sektörü, kalkınma, 
girişimci ve yenilikçi tasarım başlıklı her 
bir tartışma konusunda ürettikleriyle 
ve yaklaşımlarıyla Türkiye genelinde 
ön plana çıkmış kişi ve kuruluşlardan 
temsilcilerin konuşmacı olarak yer 
alacağı paneller düzenlenecek. 

http://yenilik2009.ua.gov.tr/

Proje Anadolu
Orta Anadolu Kalkınma Birliği (ORAKAB) 

ve Erciyes Teknopark A.Ş. işbirliğiyle 

düzenlenen “Proje Anadolu AR-GE Destek 
Proje Yarışması” başvuruları başladı.

Kayseri-Sivas-Yozgat illerini 
kapsayan bu projeyle, nitelikli insan 
gücünün ortaya çıkarılarak özgün 
çalışmalarının desteklenmesinin, 
topluma duyurulmasının, her konuda 
araştırmaya ilgi duyan yetenekli 
mucitlerin teşvik edilmesi amaçlanıyor. 
Proje yarışması yenilikçi fikri olup 
uygulamak isteyen herkese açık.

Yarışmanın birincisine 30.000, 
ikincisine 20.000, üçüncüsüne 10.000 
TL ödül verilecek. Ayrıca, birinciliği elde 
eden projenin sahibine talep etmesi 
halinde Erciyes Teknopark’ta 2 yıl süreyle 
ücretsiz ofis imkânı sağlanacak.

Yarışmaya başvurular 29 Mayıs 
2009 tarihine kadar yapılabilecek. 

Proje başvuruları ve ayrıntılı bilgi için: 
Orta Anadolu Kalkınma Birliği
Valilik İrtibat Bürosu, Valilik Binası 130 nolu oda 
Cumhuriyet Meydanı-Kayseri
Tel: 0352 231 99 97  Faks: 0352 231 99 22
http://www.orakab.gov.tr/
e-posta: arge@orakab.gov.tr

Bellek Üzerine 
Otobiyografik 
bellek üzerine 
eserleriyle tanınan 
Douwe Draaisma, 
15 Nisan tarihinde 
İstanbul’da bir 
konferans verecek. 
Draaisma, halen 
Hollanda’daki 
Groningen 
Üniversitesi’nde 

Psikoloji Tarihi ve Teorisi bölümünde 
öğretim üyeliği yapmakta. Draaisma’nın 
Bellek Metaforları ve Yaşlandıkça Hayat 
Neden Çabuk Geçer adlı kitapları dilimize 
çevrildi. 

Douwe Draaisma’nın konuşmacı 
olduğu konferansa tartışmacı panelist 
olarak Boğaziçi Üniversitesi’nden 
sosyolog Meltem Ahıska ve psikolog Ali 
Tekcan ile Galatasaray Üniversitesi’nden 
felsefeci ve edebiyatçı Türker Armaner 
katılacaklar. Konferans, Bilgi Üniversitesi 
Psikoloji Bölümü ile Metis Yayınları 
tarafından düzenleniyor. Herkese açık olan 
konferansta simültane çeviri yapılacak.

Konferans tarihi ve yeri: 15 Nisan Çarşamba, saat: 16.00
Bilgi Üniversitesi, santralistanbul, Silahtarağa Kampüsü, 
E1-301 Salonu 

duran.akca@tubitak.gov.tr
Bilim ve Teknik  Nisan 2009
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